〒649-6337

和歌山県和歌山市田屋227-1

TEL: (073)-461-5541FAX: (073)-461-5531

登録番号：T2170002003817

消費税 (10%内税)

合計

0

0

小計

0

0

0

0

備考：

3,272

36,000

0

36,000

0

0

0

0

0

0

0

0

36,000

0

 卸請求金額 (消費税込)

備考金額名称

花束

—¥36,000

数量 単価

12 3,000

お見積書

2024年8月8日

下記の通りお見積り申し上げます。

公益社団法人岸和田青年会議所　御中

有効期限 2024年12月末

有限会社　森花店

tel:092-775-3960
tel:092-775-3960